

ZAPYTANIE:

Data wpływu: 11.02.2022 r.

„Składam zapytanie do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego następującej treści:

Szanowny Panie Marszałku,

zgłaszam na XXXIV Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie w sprawie **modernizacji drogi wojewódzkiej nr 527 Kwietniewo-granica województwa (Gmina Rychliki, Powiat Elbląski) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

W związku z moimi interpelacjami z 3 grudnia 2018 r., 6 listopada 2019 r. oraz 10 czerwca 2021 r. skierowanymi do Marszałka Województwa oraz pismem Wójta Gminy Rychliki z 23 października 2019 r. gdzie wnosiłem o poprawę katastrofalnego stanu przedmiotowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 527, Zarząd Województwa zdecydował się na złożenie **wniosku o bezzwrotne dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

W ramach pierwszej edycji w/w Programu Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego otrzymał na realizację inwestycji: Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku granica województwa - Kwietniewo, kwotę prawie 28,5 miliona złotych. Po decyzji Prezesa Rady Ministrów z października 2021 r. o objęciu przedmiotowej inwestycji dofinansowaniem ze środków programu, Bank Gospodarstw Krajowego (BGK) wystawił w listopadzie 2021 r. promesę wstępną, dzięki której Marszałek i Zarząd Województwa może uruchomić postępowanie zakupowe niezbędne do realizacji inwestycji. Podczas listopadowej sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego otrzymałem informację, że Marszałek i Zarząd Województwa niezwłocznie przystąpi do realizacji inwestycji: Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku granica województwa - Kwietniewo.

Szanowny Panie Marszałku, w związku z powyższym proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

- **Na jakim etapie znajduje się realizacja inwestycji: Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku granica województwa - Kwietniewo?**

Proszę o odpowiedź na piśmie”.

Z wyrazami szacunku,

Marcin Kazimierczuk